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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-3545/1 од 15.11.2017 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Втората седница на Советот на Општина Гази Баба, за 22.11.2017
година (среда) со почеток во 12 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на статутарно-правната
комисија на Советот на Општина Гази Баба;

2. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за
програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба;

3. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за
финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба;

4. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за
урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на
Советот на Општина Гази Баба;

5. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за
општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба;

6. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за месна
самоуправа на Советот на Општина Гази Баба;

7. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за
одбележување на празници и манифестации и доделување награди и
признанија на Советот на Општина Гази Баба;

8. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за локален
економски развој на Советот на Општина Гази Баба;

9. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за
земјоделие на Советот на Општина Гази Баба;

10.Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за култура,
спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба;
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11.Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за еднакви
можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба;

12.Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за чување
на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската држава и
заштита на историските споменици и спомен обележја на Советот на Општина
Гази Баба; и

13.Предлог - Одлука за именување на претседател, заменик претседател, секретар
и членови на Одборот за наградата ''Големата Мајка''.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


